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Zdobądź grant dla swojej organizacji!

Biuro  Lokalnej  Grupy  Działania  –  Dorzecze  Wisły  zaprasza  stowarzyszenia  i  organizacje
pozarządowe z gmin Łubnice, Oleśnica, Osiek, Połaniec oraz Rytwiany na spotkanie informacyjne
poświęcone możliwości  uzyskania  dofinansowania  grantów.  Do zagospodarowania  jest  łącznie
aż 159 tysięcy euro. Intensywność wsparcia wynosi 5 000 – 64 000 zł. Poziom dofinansowania
100%.

Spotkanie odbędzie się 18 maja 2026 roku o godzinie 13:00 w Centrum Kultury i Sztuki w
Połańcu, w sali instrumentalno-wokalnej (poziom -1). Wydarzenie ma charakter ogólnodostępny i
bezpłatny. Zapraszamy wszystkie osoby, które są zainteresowane pozyskaniem dofinansowania dla
swoich organizacji.

Aby wziąć udział w konsultacjach, należy zadzwonić do biura LGD pod numer 15 865 02
16. Zgłoszenia przyjmujemy do 15 maja 2026 r. do godz. 15:00.

Grantobiorcą  może  być  wyłącznie:  organizacja  pozarządowa  (NGO),  w  tym  Koło  Gospodyń
Wiejskich,  Ochotnicza  Straż  Pożarna,  stowarzyszenie  zarejestrowane  w  KRS,  fundacja,  klub
sportowy, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, której ustawa przyznaje
zdolność prawną, jeżeli  siedziba tej  osoby lub jej  oddziału znajduje się na obszarze wiejskim
objętym LSR.

W  ramach  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  na  lata  2023-2029  zaplanowaliśmy  realizację
przedsięwzięcia 1.6, które ma jeden główny cel: wzmocnić potencjał organizacji pozarządowych.
Tym razem wsparcie  dotyczy  projektów nieinwestycyjnych  (tzw.  “miękkich”).  Pieniądze  mają
pomóc  organizacjom  pozarządowym  w  rozwoju,  zwiększeniu  efektywności  i  profesjonalizacji
codziennych działań. Finansowane będą przede wszystkim te operacje, które:

wzmacniają kapitał społeczny w naszym regionie,
wspierają zachowanie naszego lokalnego dziedzictwa,
bezpośrednio przynoszą korzyść mieszkańcom.
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FISZKA GRANTOWA PIERWSZYM KROKIEM DO DOFINANSOWANIA

Nowa perspektywa  to  nowe  zasady.  Dlaczego  głos  NGO jest  tak  ważny?  Dotychczas  wybór
grantobiorców  odbywał  się  przed  złożeniem  wniosku  o  dofinansowanie  do  Samorządu
Województwa. Teraz ten proces został odwrócony. Formalny nabór na granty ogłosimy dopiero
wtedy, gdy LGD podpisze główną umowę z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego. Aby
jednak ten główny wniosek był celny i miał szansę na sukces, musimy dokładnie wiedzieć, czego
potrzebują NGO.

W  związku  z  powyższym  Lokalna  Grupa  Działania  –  Dorzecze  Wisły  już  teraz  zaprasza
stowarzyszenia i inne osoby prawne do wypełnienia i składania Fiszki Grantowej (wzór poniżej).
Wypełnienie fiszki grantowej pozwoli LGD lepiej poznać potrzeby i pomysły lokalnych organizacji.
Zebrane cenne informacje zostaną wykorzystane do sporządzenia wniosku o przyznanie pomocy
na projekt  grantowy.   Uznaliśmy,  że fiszka grantowa będzie  niczym innym jak wierną kopią
wniosku o przyznanie grantu, w którym potencjalny grantobiorca przedstawia zakres planowanego
projektu, całkowitą kwotę potrzebną na jego realizację, opis planowanych działań oraz dołączy
w ramach rozeznania cenowego, oferty na poszczególne kategorie zadań.

Złożenie  fiszki  grantowej  nie  gwarantuje  organizacji  otrzymania  grantu.  Aczkolwiek  należy
pamiętać,  że  jednym  z  Lokalnych  Kryteriów  Wyboru  grantu  będzie  możliwość  uzyskania
dodatkowych punktów za złożenie swojego pomysłu.

Pobierz  fiszkę  grantową:  https://dorzeczewisly.pl/files/fiszka_grantowa_lgd_dorzecze_wisly.docx
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